PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2019г.

                         № 734

город Серов

	О признании утратившим силу постановления администрации Серовского городского округа                         от 13.04.2016г. №598 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования в Серовском городском округе» на 2016-2020 годы»

В связи с принятием постановления администрации Серовского городского округа от 11.03.2019г. №550 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования в Серовском городском округе» на 2019 - 2024 годы», руководствуясь ст.26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Серовского городского округа от 13.04.2016г. №598 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования в Серовском городском округе» на 2016-2020 годы».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Серовского городского округа                Кынкурогова М.В.
Глава Серовского

городского округа

          В.В. Сизиков